

RECEBEMOS DE POSTO MILAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.027.358
		SÉRIE 1

 <p><b>POSTO MILAO LTDA</b> SENADOR ATILIO FONTANA, 2050 - EFAPI CEP 89.801-141 - CHAPECÓ - SC Fone (049) 3328-4848</p>	<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b></p> <p><b>Nº 000.027.358</b> <b>SÉRIE 1</b> Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4219 0806 0104 2800 0100 5500 1000 0273 5810 0006 6464</p>
		<p>Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO:			
SAIDA POR VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL:	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ:	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
254885144		06.010.428/0001-00	342190127615740 02/09/2019 10:22:11

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL:	CNPJ/CPF:	DATA DE EMISSÃO:
PEDRO FRANCISCO UCZAI	477.218.559-34	31/08/2019
ENDEREÇO:	BAIRRO/DISTRITO:	CEP:
CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GABINETE 229, 229	PRAÇA DOS TRES PODERE	70160900
MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:
BRASILIA	DF	ISENTO
		HORA DE SAÍDA:
		10:21:36

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS:	VALOR DO ICMS:	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	4.067,33	
VALOR DO FRETE:	VALOR DO SEGURO:	DESCONTO:	OUT. DESP. ACESSÓRIAS:	VALOR DO IPI:	VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00	0,00	0,00	122,26	0,00	4.189,59

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA:	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
1	320102001	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	91,90	27101259	060	6929	L	59,766	3,999	239,00	0,00	0,00	0,00
1	320102001	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	463,66	27101259	060	6929	L	294,189	4,099	1.205,88	0,00	0,00	0,00
1	320102001	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	872,46	27101259	060	6929	L	550,88	4,119	2.269,07	0,00	0,00	0,00
2	320102002	GASOLINA DT CLEAN	135,88	27101259	060	6929	L	83,76	4,219	353,38	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Acréscimo de R\$ 122,26.</p> <p>ABASTECIMENTOS REF AO MES 08/2019 FORMA DE PAGAMENTO TRANSFERENCIA BANCARIA</p> <p>ECF: EP08131000000042341 - CUPONS FISCAIS: 403208, 398571, 401195, 401273, 401828, 401888, 402164, 402593, 402892, 403045, 403079, 397881, 399321, 399392, 399486, 399984, 400422, 400466;</p> <p>ECF: EP12151000000001771 - CUPONS FISCAIS: 279744, 280072, 282782, 280747, 283021, 286276, 281474, 284005, 288208, 285096;</p> <p>Tributos aproximados: R\$ 547,06 (13.06%) Federal, R\$ 1016,84 (24.27%) Estadual, R\$ 0,00 (0.00%) Municipal</p> <p>- Fonte: IBPT - SC F3W1D7</p> <p>FORMA DE PAGAMENTO:</p> <p>NOTAS A PRAZO: 4.189,59</p>	